
U C H W A Ł A   NR XII/ 67  / 2007 

 

Rady Miejskiej  Ożarów 

z dnia  12 września 2007r. 

 

 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa 
Wyszmontów  w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany rodzaju i nazwy 
miejscowości Gorzelnia. 
 
 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz. 1612/. 

Rada Miejska Ożarów uchwala :  
 
                                                            § 1 

 

Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Wyszmontów w sprawie zmiany 
rodzaju miejscowości z „przysiółka” na „wieś” i zmiany nazwy miejscowości z Gorzelni na 
Wyszmontów. 
 

§ 2 

 

W konsultacji mają prawo wziąć udział osoby, które posiadają czynne prawo wyborcze i 
zamieszkują na terenie sołectwa Wyszmontów. 
 

§3 

 

W toku konsultacji mieszkańcy wypowiadają opinię co do sprawy przedstawionej w § 1 . 
Opinia mieszkańców będzie wyrażona w formie bezpośredniej poprzez osobiste składanie 
podpisów na listach konsultacyjnych przez mieszkańców. 
 

§ 4 

 

Obwód konsultacyjny obejmuje sołectwo Wyszmontów. 
 

§ 5 

 

Konsultacje przeprowadzą pełnomocnicy do spraw konsultacji powołani Zarządzeniem 
Burmistrza Gminy zgodnie z kalendarzem czynności konsultacyjnych stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 



§ 6 

 

Kalendarz czynności, obwody konsultacyjne oraz pełnomocników do spraw konsultacji 
podaje do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
obwodu konsultacyjnego. 
 
 

§ 7 

 

Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji wynik konsultacji opracowuje Burmistrz i 
przedstawia go Radzie Miejskiej. 
Wynik konsultacji z mieszkańcami podaje się do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

§ 8 

 

Koszty związane z przeprowadzeniem konsultacji pokrywa się z budżetu gminy. 
 

§ 9 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 10 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego            
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 
 


